АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля 2025г. г. Аксай № 98

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 24.01.2025 № 32 «О

включении в состав имущества казны

муниципального образования «Аксайское

городское поселение» муниципального

имущества»

В связи с технической ошибкой, на основании актов о приеме-передаче

нефинансовых активов от 24.01.2025 № 00ГУ-000001, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в подпункты 1.5 - 1.23 пункта 1 постановления

Администрации Аксайского городского поселения от 24.01.2025 № 32 «О включении

в состав имущества казны муниципального образования «Аксайское городское

поселение» муниципального имущества», заменив слова "23 043,47 рублей" на слова

"23 043,48 рублей" по тексту, соответственно.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных отношений